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Tuotevalikoima

Akut kuorma-autoille, linja-autoille, tydkoneille, maatalousajoneuvoille

StartPRO EG1806

Tuotenumero
Technology
EAN/GTIN
Jannite
Kapasiteetti
CCA

Pituus
Leveys
Korkeus
Laatikon koko
Napaisuus
Napatyyppi
Pohjakiinnitys
Paino ( saattaa
vaihdella)

EG1806
Flooded
3661024035507
12V

180 Ah

1000 A

510 mm

218 mm

225 mm

D09

ETN 4

EN taper post
B3

43.00 kg

Napaisuus

b@@@ﬂ
606 © ©

Napatyyppi

HACEEN AL

@19.5 @179

PositiveTerminal NegativeTerminal
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Malli, ominaisuudet ja tekniset tiedot voivat muuttua ilman erillista ilmoitusta. Emme ole vastuussa
menetyksista tai vahingoista, joiden vaitetaan tapahtuneen muutosten seurauksena. Joitakin tuotteita ei ehka
ole saatavilla paikallisilla markkinoilla.
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